
 

20 km                   Zeit:

 

1. Nr. 60 Zippan Nicolas RSV Königswusterhausen 23 Pkt

2. Nr. 45 Weiß Joshua Levy Templiner SV Lokomotive1951 19

3. Nr. 64 Schulze Romy Anna RK Endspurt Cottbus 14

4. Nr. 35 Tuschmo Lennart RK Endspurt 1909 Cottbus 6

5. Nr. 11 Zielke Nik 1. RSC Strausberg im KSC 2

6. Nr. 46 Eickmann Luise Templiner SV Lokomotive1951 1

7. Nr. 37 Pohl Robby Marzahner RSC Berlin ´94 1

8. Nr. 58 Domann Eric RSV Blankenfelde

9. Nr. 22 Dörnbrack Benjamin SC Berlin

10. Nr. 16 Hartmann Carolin RC Kleinmachnow

11. Nr. 24 Lode Janike Maira SC Berlin

12. Nr. 23 Leonhardt Erik SC Berlin

13. Nr. 63 Masmik Lisa Marie RK Endspurt Cottbus

14. Nr. 17 Brümmer Johannes Radsportverein Einheit Lübben

15. Nr. 38 Quabs Paul Marzahner RSC Berlin ´94

16. Nr. 39 Selbmann Philipp Marzahner RSC Berlin ´94

17. Nr. 29 Stiller Vivian SC Berlin

18. Nr. 43 Klose Max Templiner SV Lokomotive1951

19. Nr. 4 Buth Jerome Frankfurter RC ´90

20. Nr. 62 Weinreich Neo Luisenstadt

21. Nr. 12 Cordes Bjarne 1. RSC Strausberg im KSC

22. Nr. 19 Lainer Ben Radsportverein Einheit Lübben -1  Rd.

23. Nr. 59 Wagner Felix RSV Blankenfelde -1

24. Nr. 61 Weinreich Helena Luisenstadt -1

25. Nr. 42 Zacke Josephine Marzahner RSC Berlin ´94 -1

26. Nr. 3 Pisarek Robert Frankfurter RC ´90 -1

27. Nr. 15 Koppin Jamila-Chantal 1. RSC Strausberg im KSC -1

 R 1  U13

9. Strausberger Radsportwochenende

                                              Kriterium                           24.09.2016

Offizielles Ergebnis

           10 Runden  = 32:30



 

28 km                      
 

1. Nr. 3 Hiller Peter RSC Cottbus 16 Pkt

2. Nr. 1 Clasen Hannes RSC Cottbus 15

3. Nr. 52 Lehmann Henry, Leonard RSC Cottbus 13

4. Nr. 11 Maschke Malte Frankfurter RC ´90 13

5. Nr. 31 Reghecampf Luca RK Endspurt 1909 Cottbus 12

6. Nr. 16 Krenzlin Bastian Radsportverein Einheit Lübben 8

7. Nr. 22 Schulz Tim SC Berlin 4

8. Nr. 20 Essinger Bruno SC Berlin 3

9. Nr. 26 Leonhardt Paula SC Berlin 1

10. Nr. 37 Wirbeleit Paul RSG Sprinter Fredersdorf 1

11. Nr. 42 Sage Henning BRC Semper Berlin 1925

12. Nr. 43 Trojand Benjamin RSV Blankenfelde

13. Nr. 13 Roche Sean-Pascal RC Kleinmachnow

14. Nr. 30 Just Maximilian RK Endspurt 1909 Cottbus

15. Nr. 48 Eppert David 1.RSC Strausberg

16. Nr. 10 Kretschmer Jimmy Frankfurter RC ´90

17. Nr. 49 Bosch Celestine RK Endspurt 1909 Cottbus

18. Nr. 21 Leber Theo SC Berlin

19. Nr. 9 Falke Felix Frankfurter RC ´90

20. Nr. 27 Paduch Linda SC Berlin

21. Nr. 24 Herfort Miriam SC Berlin

22. Nr. 44 Sonnenburg Philipp RSV Blankenfelde

23. Nr. 34 Fröschl Laura Marie Marzahner RSC Berlin ´94

24. Nr. 14 Seeberger Chriss RC Kleinmachnow

25. Nr. 36 Daum Nico RSG Sprinter Fredersdorf

26. Nr. 12 Stein Cedric PSV Rostock - Radsport -

27. Nr. 8 Braunert Lukas Frankfurter RC ´90

28. Nr. 53 Banniza Laurin Luisenstadt

29. Nr. 29 Beier Marian RK Endspurt 1909 Cottbus

30. Nr. 23 Hainzl Sandra SC Berlin

31. Nr. 51 Lehmann Luca, Benito RSC Cottbus

32. Nr. 7 Schuster Yannik 1. RSC Strausberg im KSC -1 Rd.

33. Nr. 54 Lalocha Adrian SG Breiselang -1

34. Nr. 38 Wirbeleit Lena RSG Sprinter Fredersdorf -1

35. Nr. 17 Kretschmar Marcus Radsportverein Einheit Lübben -2

36. Nr. 32 Hackbarth Toby BSG Pneumant Fürstenwalde -2

37. Nr. 50 Krupok Eric Luisenstadt -3

 R 2  U15

9. Strausberger Radsportwochenende
                                       Kriterium                                24.09.2016

                                  Offizielles Ergebnis

           14 Runden  =



 

42 km                   Zeit:   50:59

 

1. Nr. 41 Kenzler Arne Maloja Pushbikers 26 Pkt

2. Nr. 42 Kalz Marcel Maloja Pushbikers 22

3. Nr. 52 Frranz Marcel LKT Brandenburg 17

4. Nr. 56 Lademann Chrisman DOWNhill BEERLIN 5

5. Nr. 49 Magdeburg Tobias KED-STEVENS Radteam Berlin 5

6. Nr. 7 Kohnen Jan Team Isaac Torgau 5

7. Nr. 48 Augustin Hannes KED-STEVENS Radteam Berlin 3

8. Nr. 53 Kopf Michael SVG Zehlendorf 1

9. Nr. 8 Zippan Michael RSV 93 Königswustehausen/Wildau 1

10. Nr. 15 Rudolph Justin Radteam Cöpenick 1

11. Nr. 6 Thielebeule Willi Team Isaac Torgau 1

12. Nr. 13 Lendowski Jeremy SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen 1

13. Nr. 45 Jürß Malte KED-STEVENS Radteam Berlin

14. Nr. 2 Jaser Nazir NRVg Luisenstadt 1910

15. Nr. 17 Herold Mike Rockefeller Cycling Team

16. Nr. 50 Scholz Adrian SV Kloster Lehnin

17. Nr. 31 Ulzen Victor Rockefeller Cycling Team

18. Nr. 51 Schrüber Steven OSC Potsdam

19. Nr. 44 Schubert Erik KED-STEVENS Radteam Berlin

20. Nr. 5 Al Moakee Tarek NRVg Luisenstadt 1910

21. Nr. 9 Vöks Hendrik SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen

22. Nr. 3 Habash Yalmaz NRVg Luisenstadt 1910

23. Nr. 12 Bredlau Oliver SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen

24. Nr. 47 Sommerfeld Max KED-STEVENS Radteam Berlin

25. Nr. 46 Schmiedel Sebastian KED-STEVENS Radteam Berlin

26. Nr. 32 Al-Dhufairi Marwan RC Charlottenburg

27. Nr. 18 Mattke Jörn Rockefeller Cycling Team

28. Nr. 55 Becker Charlotte HITECH PRODUCTS

29. Nr. 1 Allaham Nabil NRVg Luisenstadt 1910

30. Nr. 37 Peyravi Siamak BRC Semper Berlin 1925

31. Nr. 33 Sandor Oliver Premium-Bikeshop.de

32. Nr. 39 Dittfurth Sascha Radkampf Brandenburg

33. Nr. 35 Frosch Leon RC Herpersdorf 1919

34. Nr. 54 Müller Andreas ÖAMTC Hrinkow

9. Strausberger Radsportwochenende
                                        Kriterium                                 24.09.2016

                                  Offizielles Ergebnis

R3 Elite Männer ABC            21 Runden  =



9. Strausberger Radsportwochenende
                          25.09.2016

 Rennen  5.1 Anfänger Jgg. 04/05 4,2 km               Zeit:    7:50

1. Nr. 6 Fleischmann Felix 04 Marzahner RSC Berlin ´94

2. Nr. 15 Misch Benjamin 04 RSV Blankenfelde

3. Nr. 17 Senschur Loris 05 RFC 90

4. Nr. 2 Merkel Atrio 05 SC Berlin

5. Nr. 18 Schirmann Paul 05 RFC 90

6. Nr. 19 Weiß Myrna 03 Templin

7. Nr. 10 Hirsch Marie-Luise 05 Eisenhüttenstadt

8. Nr. 12 Jänke Lucas 05 Eisenhüttenstadt

9. Nr. 14 Radusch Maximilian 04 RSV Blankenfelde

10. Nr. 8 Drews Max-Leon 04 1. RSC im KSC Strausberg

11. Nr. 13 Grömer Lukas 05 RSV Blankenfelde

12. Nr. 11 Koch Paschl 05 Eisenhüttenstadt

13. Nr. 16 Uttenbach Curly 05 RSV Finsterwalde

14. Nr. 1 Philipp Larisa 05 BSV AdW Berlin

 Rennen  5.2 Anfänger Jgg. 06/07  4,2 km                Zeit:   7:50

1. Nr. 31 Drews Moritz 06 1. RSC Strausberg im KSC

2. Nr. 38 Kauffmann Joshua 07 SC Berlin

3. Nr. 44 Kirste Onno 06 BSV AdW Berlin

4. Nr. 39 Kühne Benjamin 06 SC Berlin

5. Nr. 54 Ramlau Ludwig 06 Templin

6. Nr. 34 Pomian Rocco 07 RSV Peitz

7. Nr. 35 Weyer Carlo 07 RSV Peitz

8. Nr. 53 Graf v. Arnim Christoph 07 Templin

9. Nr. 45 Schüler Conrad 06 BSV AdW Berlin

10. Nr. 49 Behr Lena 06 Eisenhüttenstadt

11. Nr. 37 Behrends Jaro 06 SC Berlin

12. Nr. 41 Gandre Julian 06 SC Berlin

13. Nr. 50 Stolz Jacob 07 RFC 90

14. Nr. 51 Furig Jan 07 RFC 90

15. Nr. 43 Meißner Theo 06 Marzahner RSC Berlin ´94

16. Nr. 42 Schiffer Bryan 06 BSG Pneumant Fürstenwalde

17. Nr. 52 Reschke Mattis 07 RFC 90

18. Nr. 32 Becker Niclas 07 1. RSC Strausberg im KSC

19. Nr. 55 Hinz Ben 06 Lichterfelde

     

1,4  km                Zeit:   2:48

1. Nr. 64 Walder Monty 08 SC Berlin

2. Nr. 69 Arndt Anton 08 Marzahner RSC Berlin ´94

3. Nr. 62 Menz Jannik 08 RSV Peitz

4. Nr. 65 Reichardt Phil 08 SC Berlin

5. Nr. 66 Steffen Emili 08 SC Berlin

6. Nr. 63 Lerahn Enzo 08 SC Berlin

7. Nr. 75 Isberner Mena 09 RSV Blankenfelde

8. Nr. 76 Domin Lennox 09 RSV Blankenfelde

9. Nr. 74 Petack Eddi 09 RSV Finsterwalde

10. Nr. 61 Colberg Lara 08 1. RSC Strausberg im KSC

11. Nr. 71 Kräplin Florian 08 Marzahner RSC Berlin ´94

 Rennen  5.3 Anfänger Jgg. 08 u. jü.          km

Offizielles Ergebnis

40. Rund um Strausberg - Nord



 

 R 6   Schüler U11 9,8 km                     Zeit:

 

1. Nr. 19 Adamczak Paul-Jonas RSC Cottbus

2. Nr. 35 Fietzke Paul SV Senftenberg

3. Nr. 29 Hartung Franz RSG Sprinter Fredersdorf

4. Nr. 24 Jarick Falko RK Endspurt 1909 Cottbus

5. Nr. 26 Holst Toni SC Berlin

6. Nr. 8 Colberg Leon 1. RSC Strausberg im KSC

7. Nr. 10 Germer Paul 1. RSC Strausberg im KSC

8. Nr. 13 Joreck Luca RV Lichterfelde-Steglitz 1894

9. Nr. 17 Strugalski Felix Radsportverein Einheit Lübben

10. Nr. 37 Isberner Nika RSV Blankenfelde

11. Nr. 22 Schwabe Jakob RSC Cottbus

12. Nr. 40 Engelhardt Luis Radteam Cöpenick

13. Nr. 18 van der HeydenNiclas Radsportverein Einheit Lübben

14. Nr. 14 Binienda Konstantin Radsportverein Einheit Lübben

15. Nr. 36 Mohrin Louis RSV Blankenfelde

16. Nr. 28 Weiß Aaron Templiner SV Lokomotive1951

17. Nr. 11 Arns Erik RV Lichterfelde-Steglitz 1894

18. Nr. 23 Werner Tim louis RSC Cottbus

19. Nr. 32 Schulz Leon RSV Finsterwalde

20. Nr. 34 Uttenbach Pascal RSV Finsterwalde

21. Nr. 20 Beuhne Laura-Marie RSC Cottbus

22. Nr. 16 Piesker Romy Radsportverein Einheit Lübben

23. Nr. 38 Laws Vivian RSV Blankenfelde

 36 km                     Zeit:

 

1. Nr. 29 Reghecampf Luca RK Endspurt 1909 Cottbus  

2. Nr. 32 Karsunke Justin RSV Peitz

3. Nr. 25 Schulz Tim SC Berlin

4. Nr. 59 Maschke Malte Franfurter Rc

5. Nr. 44 Wirbeleit Paul RSG Sprinter Fredersdorf

6. Nr. 19 Krenzlin Bastian Radsportverein Einheit Lübben

7. Nr. 1 Clasen Hannes RSC Cottbus

8. Nr. 50 Sage Henning BRC Semper Berlin 1925

9. Nr. 23 Essinger Bruno SC Berlin

10. Nr. 6 Neumann Justin RSC Cottbus

11. Nr. 33 Ott Maximilian RSV Peitz

12. Nr. 4 Lehmann Henry Leonhard RSC Cottbus

 R 7    Schüler U15 m            1,5 Runden  = 1:01:52

9. Strausberger Radsportwochenende
"Rund um Strausberg -Nord"           25.09.2016

Offizielles Ergebnis
           7 Runden  = 15:10



13. Nr. 21 Langer Björn WSV Clausthal-Zellerfeld

14. Nr. 28 Just Maximilian RK Endspurt 1909 Cottbus

15. Nr. 58 Eppert David RSC Strausberg

16. Nr. 54 Sonnenburg Philipp RSV Blankenfelde

17. Nr. 17 Unterberger Phillip RC Kleinmachnow

18. Nr. 53 Trojand Benjamin RSV Blankenfelde

19. Nr. 14 Stein Cedric PSV Rostock - Radsport -

20. Nr. 46 Wunderlich Anthony RSV Finsterwalde

21. Nr. 5 Lehmann Luca Benito RSC Cottbus

22. Nr. 16 Seeberger Chriss RC Kleinmachnow

23. Nr. 43 Daum Nico RSG Sprinter Fredersdorf

24. Nr. 52 Falke Felix Frankfurter RC ´90

25. Nr. 61 Bosch Celestine Endspurt FFO

26. Nr. 60 Kretschmer Jimmy Franfurter RC

27. Nr. 15 Roche Sean-Pascal RC Kleinmachnow

28. Nr. 47 Hoffmann Elias Robert BSV AdW Berlin

29. Nr. 24 Leber Theo SC Berlin

30. Nr. 7 Bienert Laurin Martin RSC Cottbus

31. Nr. 8 Brumme Robin RSC Cottbus

32. Nr. 13 Schuster Yannik 1. RSC Strausberg im KSC

33. Nr. 49 Karasch Mateo BRC Semper Berlin 1925

34. Nr. 51 Braunert Lukas Frankfurter RC ´90

35. Nr. 56 Latocha Adrian SG Brieselang Abt. Radsport

36. Nr. 9 Fischer Emil RSC Cottbus

37. Nr. 62 Wewro Bela SC Berlin

38. Nr. 27 Beier Marian RK Endspurt 1909 Cottbus

39. Nr. 38 Hackbarth Toby BSG Pneumant Fürstenwalde

40. Nr. 18 Jurke Jakob Radsportverein Einheit Lübben

36 km                      Zeit:

 

1. Nr. 75 Hainzl Sandra SC Berlin  

2. Nr. 78 Leonhardt Paula SC Berlin

3. Nr. 82 Schulze Romy Anna RK Endspurt 1909 Cottbus

4. Nr. 79 Paduch Linda SC Berlin

5. Nr. 86 Eickmann Luise Templiner SV Lokomotive1951

6. Nr. 74 Lantzsch Selma Radsportverein Einheit Lübben

7. Nr. 72 Luedecke Lina Frankfurter RC ´90

8. Nr. 76 Herfort Miriam SC Berlin

9. Nr. 80 Masnik Lisa Marie RK Endspurt 1909 Cottbus

10. Nr. 73 Hartmann Carolin RC Kleinmachnow

11. Nr. 85 Fröschl Laura Marie Marzahner RSC Berlin ´94

12. Nr. 87 Wirbeleit Lena RSG Sprinter Fredersdorf

13. Nr. 89 Krumbein Anabel RSV Blankenfelde

14. Nr. 88 Lepitre Lena RSV Finsterwalde

15. Nr. 71 Koppin Jamila-Chantal 1. RSC Strausberg im KSC

noch R 7 U15 m

 R 8   Schüler U15 w            1,5 Runden  = 1:02:48



 

23 km                      Zeit:
 

1. Nr. 46 Walter Hans RSG Sprinter Fredersdorf

2. Nr. 18 Zielke Nik 1. RSC Strausberg im KSC

3. Nr. 5 Zippan Nicolas RSV 93 Königswustehausen/Wildau

4. Nr. 43 Weiß Joshua Levy Templiner SV Lokomotive1951

5. Nr. 26 Leonhardt Erik SC Berlin

6. Nr. 37 Pohl Robby Marzahner RSC Berlin ´94

7. Nr. 8 Heyn Ludwig RSC Cottbus

8. Nr. 72 Domann Eric RSV Blankenfelde

9. Nr. 20 Behrendt Tobias 1. RSC Strausberg im KSC

10. Nr. 25 Dörnbrack Benjamin SC Berlin

11. Nr. 57 Herrchen Janek SV Senftenberg

12. Nr. 53 Buth Jerome Frankfurter RC ´90

13. Nr. 34 Tuschmo Lennart RK Endspurt 1909 Cottbus

14. Nr. 38 Quabs Paul Marzahner RSC Berlin ´94

15. Nr. 10 Kuka Konrad RSC Cottbus

16. Nr. 58 Reibsch Jonas SV Senftenberg

17. Nr. 32 Seeler Malte RK Endspurt 1909 Cottbus

18. Nr. 19 Cordes Bjarne 1. RSC Strausberg im KSC

19. Nr. 59 Voigt Fabian SV Senftenberg

20. Nr. 39 Selbmann Philipp Marzahner RSC Berlin ´94

21. Nr. 35 Oppitz Jacob Tilmann Polizeisportverein 1893 Forst

22. Nr. 56 Wawrzinek Willy RSV Erkner-Grünheide

23. Nr. 33 Skolzen Miikka RK Endspurt 1909 Cottbus

24. Nr. 41 Klose Max Templiner SV Lokomotive1951

25. Nr. 21 Brümmer Johannes Radsportverein Einheit Lübben

26. Nr. 11 Werner Danny-Luca RSC Cottbus

27. Nr. 44 Altmann Finn RSG Sprinter Fredersdorf

28. Nr. 73 Wagner Felix RSV Blankenfelde

29. Nr. 27 Reich Tim SC Berlin

30. Nr. 47 Torner Loris RSV Finsterwalde

31. Nr. 52 Pisarek Robert Frankfurter RC ´90

32. Nr. 14 Menges Jan-Peter RSC Cottbus

23 km                       Zeit:
 

1. Nr. 85 Schneider Clara RSV Finsterwalde  

2. Nr. 78 Lode Janike Maira SC Berlin

3. Nr. 81 Schlender Alina Josephine Polizeisportverein 1893 Forst

4. Nr. 77 Piesker Miriam Radsportverein Einheit Lübben

5. Nr. 76 Wiesner Kimberly Frankfurter RC ´90

6. Nr. 75 Sadzio Amy-Coleen 1. RSC Strausberg im KSC

7. Nr. 90 Banduhn Alina Eisenhüttenstadt

8. Nr. 91 Robel Jessica Senftenberg

9. Nr. 92 Marz Lilli Blankenfelde

10. Nr. 82 Rahn Emma Marzahner RSC Berlin ´94

11. Nr. 80 Lürmann Bente Henriette RK Endspurt 1909 Cottbus

12. Nr. 79 Stiller Vivian SC Berlin

13. Nr. 83 Zacke Josephine Marzahner RSC Berlin ´94

14. Nr. 74 Nowka Katharina RSC Cottbus

15. Nr. 89 Laws Vanessa RSV Blankenfelde

16. Nr. 84 Hartung Lilia RSG Sprinter Fredersdorf

17. Nr. 86 Uttenbach Emily RSV Finsterwalde

 R 10   Schüler U13 m

 R 11  Schüler U13 w

Offizielles Ergebnis
           1 Runde  = 41:40

           1 Runde = 46:12

9. Strausberger Radsportwochenende
"Rund um Strausberg -Nord"           25.09.2016



 

115 km                    Zeit:

 

1. Nr. 2 Jaser Nazir NRVg Luisenstadt 1910  

2. Nr. 59 Fritzsch Felix RSG 52 Stollberg

3. Nr. 3 Habash Yalmaz NRVg Luisenstadt 1910

4. Nr. 55 Magdeburg Tobias KED-STEVENS Radteam Berlin

5. Nr. 44 Richter Peter RSV Plessa 1995

6. Nr. 1 Allaham Nabil NRVg Luisenstadt 1910

7. Nr. 4 Al Moakee Tarek NRVg Luisenstadt 1910

8. Nr. 102 Vögeding Dennis Frankfurter SC 90

9. Nr. 56 Franz Toni REV Die Löwen Weimar

10. Nr. 34 Rothe Raoul Stevens Racing Team

11. Nr. 50 Schad Ferdinand RSV Sossenheim 18195

12. Nr. 13 Schulz Christopher SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen

13. Nr. 69 Lademann Christian Downhill Berlin

14. Nr. 7 Krawczyk Thomas RuMC "Sturm" Hombruch 1925

15. Nr. 54 Augustin Hannes KED-STEVENS Radteam Berlin

16. Nr. 68 Müller Jörg Velo City

17. Nr. 12 Weber Jan SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen

18. Nr. 52 Schmiedel Sebastian KED-STEVENS Radteam Berlin

19. Nr. 9 Vöks Hendrik SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen

20. Nr. 60 Scholz Adrian SV Kloster Lehnin

21. Nr. 24 Tröndle Markus Cycling Team Hamburg

22. Nr. 37 Grawunder Thomas RV Germania Delitzsch

23. Nr. 14 Rudolph Justin Radteam Cöpenick

24. Nr. 35 Weber Janko Radsport Rhein-Neckar

25. Nr. 64 Fiedler Martin RSV Hainichen

26. Nr. 5 Weber Marko PSV 90 Neubrandenburg

27. Nr. 17 Willenbrock Christian Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901

28. Nr. 30 Simon-Böttger Daniel OSC Potsdam Luftschiffhafen - Radsport -

29. Nr. 42 Löhnert Lukas HSG Uni Greifswald

30. Nr. 61 Schalinski Philipp SV Kloster Lehnin

31. Nr. 18 Peters Martin Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1902

32. Nr. 101 Hosemann Konrad Polizei-SV Berlin

33. Nr. 103 Mattke Jörn RSV KW

34. Nr. 70 Becker Charlotte Hitec Products

35. Nr. 49 Röhner Holm Dresdener SC 1898

36. Nr. 62 Kurth Timo MC Pirate

37. Nr. 19 Grießig Lars PSV Olympia Berlin - Radsport

38. Nr. 21 Paul Felix Cycling Team Hamburg

39. Nr. 58 Schufenberg Carsten RG BSV Wamburg

40. Nr. 36 Frosch Leon RC Herpersdorf 1919

 R 12  Männer B / C 

02:44:53

"Rund um Strausberg -Nord"           25.09.2016

                                   Offizielles Ergebnis

           5 Runden  = 2:42:24

02:44:01

9. Strausberger Radsportwochenende



41. Nr. 38 Ilgen Fabian Team Rolinck

42. Nr. 57 Tollert Markus RSV Speiche

43. Nr. 67 Dörrer Tobias RV Germania Delitzsch

44. Nr. 66 Schreyer Marcus Dresdner SC 1

45. Nr. 53 Sommerfeld Max KED-STEVENS Radteam Berlin

46. Nr. 29 Schulze Philipp OSC Potsdam Luftschiffhafen - Radsport -

47. Nr.       

48. Nr. 23 Brettschneider Jan Cycling Team Hamburg

49. Nr. 31 Marquardt Janko Bike Market Team

50. Nr. 65 Müller Uwe ASTV Gebirgl Gelobtland

51. Nr. 43 Peyravi Siamak BRC Semper Berlin 1925

52. Nr. 41 Berg Andreas RK Endspurt 1909 Cottbus

53. Nr. 11 Bredlau Oliver SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen

54. Nr. 25 Al-Dhufairi Marwan RC Charlottenburg

55. Nr. 47 Benedix Robert Dresdener SC 1898

56. Nr. 63 Lehnen Niklas Pulheimer

57. Nr. 104 Littmann Jörg RC Berliner Bär

58. Nr. 15 Poethke Bernd Radteam Cöpenick

59. Nr. 20 Stubert Paul BSV AdW Berlin

60. Nr. 33 West Alexander Holistic Cycling Team

61. Nr. 46 Dittfurth Sascha Radkampf Brandenburg

62. Nr. 39 Federolf Christian Freundeskreis Uphill

69 km                      Zeit:

 

1. Nr. 81 Ebert Michaela Sparkassen Girls Team Leipzig  

2. Nr. 72 Paul Stefanie Team Stuttgart (RG)

3. Nr. 90 Schütze Julia-Pia Velox Berlin

4. Nr. 84 Peters Johannan Sparkassen Girls Team Leipzig

5. Nr. 82 Dreier Josefine Sparkassen Girls Team Leipzig

6. Nr. 77 Janke Alexandra RSV Werner Otto Berlin

7. Nr. 76 Rathmann Maxie BRC Semper Berlin 1925

8. Nr. 87 Lindner Francis-Sophie Sparkassen Girls Team Leipzig

9. Nr. 78 Fiedler Yvonne Schöneberger RV Iduna 1910

10. Nr. 75 Wawrzinek Marie SC Berlin

11. Nr. 88 Gerstäcker Lena-Marie Sparkassen Girls Team Leipzig

12. Nr. 89 Rausch Lina BRC Zugvogel Berlin

13. Nr. 74 Ollick Luise SC Berlin

14. Nr. 73 Unterberger Birgit RC Kleinmachnow

15. Nr. 86 Martischewsky Dörte Sparkassen Girls Team Leipzig

noch R 12  Männer B / C

           3 Runden  = 1:58:30 R 9   Frauen



 

69 km                      Zeit:
 

1. Nr. 10 Sterly Matthias KMO-Cycling-Master Team I  

2. Nr. 46 Schaefer Michael Renngemeinschaft Jenatec

3. Nr. 42 Brußies Marco Rad Team Seidel Luckenwalde

4. Nr. 51 Kopf Michael Jenatec Biehler Masters

5. Nr. 2 Wenzel Christoph RSV Speiche - Leipzig

6. Nr. 52 Geue Matthias Premium Bike Shop

7. Nr. 40 Baumgarten Toralf RSV B

8. Nr. 27 Arndt Carsten VonHacht Masters.de

9. Nr. 7 Ulzen Victor Rockefeller Cycling Team

10. Nr. 13 Wowerat Dirk ROADMASTERS cycling team

11. Nr. 43 Hamburg Christian RG Hamburg

12. Nr. 12 Konstabel Holger Harzer RSC Wernigerode

13. Nr. 50 Kühnelt Harry RV Germania Delitzsch

14. Nr. 30 Hoffmann Jörn BRC Semper Berlin 1925

15. Nr. 36 Riedel Thorsten SVG Zehlendorfer Eichhörnchen

16. Nr. 47 Pacher Jörg Renngemeinschaft Jenatec

17. Nr. 31 Hube Steffen Dresdener SC 1898

18. Nr. 18 Schwabe Frank Radteam Borgsdorf

19. Nr. 4 Pfeiffer Jens-Uwe RV Berlin 1888

20. Nr. 48 Heuser Heiko HRC Hannover

21. Nr. 1 Zippan Michael RSV 93 Königswustehausen/Wildau

22. Nr. 14 Appelt Klaus-Dieter ROADMASTERS cycling team

23. Nr. 15 Sandor Oliver Premium-Bikeshop.de

24. Nr. 45 Merten Frank Velox Berlin

25. Nr. 35 Barth André OSC Potsdam

26. Nr. 39 Schultz Rigo RSV Speiche

27. Nr. 41 Langer Christopher RSC Sturmvogel Potsdam

28. Nr. 44 Waldeck Thomas SV Kloster Lehnin

29. Nr. 25 Krause Henri Radteam Cöpenick

30. Nr. 20 Treibmann Michael Biehler-Masterteam

31. Nr. 49 Gatz Holger RSG Hannover

32. Nr. 19 Langer Daniel WSV Clausthal-Zellerfeld

33. Nr. 16 Kinzel Joern Premium-Bikeshop.de

34. Nr. 28 Weiße Peter RSV Eberswalde

35. Nr. 38 Strenge Torsten RSV Eberswalde

36. Nr. 9 Klaffer Matthias SV Grün-Weiß Märkisch-Buchholz

37. Nr. 53 Jäger Christian RV Berlin 1888

38. Nr. 24 Schlemminger Christian SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen

69 km                      Zeit:
 

1. Nr. 109 Miersch Wolfgang Dresdener SC 1898  

2. Nr. 104 Grünig Hans-Peter Harzer RSC Wernigerode

3. Nr. 111 Bomball Jürgen RSV AC Leipzig

4. Nr. 107 Heinicke Ekkehard RSV Mitte Magdeburg

5. Nr. 103 Gasterstädt Peter PSV-Racing-Team Berlin

6. Nr. 115 Gabbert Uwe Velox Berlin

7. Nr. 116 Stenzel Hartmut RSV Peitz

8. Nr. 102 Hager Norbert RV Berlin 1888

9. Nr. 117 Runge Reinhard RV Berlin 1888

10. Nr. 106 Latka Frank SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen

11. Nr. 110 Hohm Georg Rudolf RSV Nachterstedt 1990

12. Nr. 105 Steinführ Lothar Schöneberger RV Iduna 1910

13. Nr. 114 Hacker Wolfgang HSG Uni Greifswald

 Nr. 101 Lehmann Lutz BSV AdW Berlin DNF

 R 13  Senioren 23

 R 14   Senioren 4

           3 Runden  = 2:38:15

           3 Runden  = 2:40:38

9. Strausberger Radsportwochenende
"Rund um Strausberg -Nord"           25.09.2016

                                      Offizielles Ergebnis


